12/46 - 1834. marc. 27. ✓

S á r m e l l é k .

Investigatio quoad praestationes parochi competentes et expleti per parochum officii rationem. - 2o oct. 175o. 3/12o.

M
P
✓

Josefus Bogyai factis jam quoad subsistentiam et residentiam parochialem dispositionibus parochum petit. - 5 dec. 1756. - 3/121.

M
✓

Nicolaus Horváth parochus. - 1759. - 3/122.

✓

Conscriptio proventuum ecclesiae. - 1768. - 3/2.

✓

Deductio proventuum parochiae. - 1795. - 13/115.

✓ P.

Aversio Sármelekiensium parochi ^{Juni 3.} Szentgyörgyváriensi. - 18 martii 1896. - 13/116.

M
✓

Quietantia Asarii Baravics administratoris super 2o Fl ex liberalitate Vic. Generalis pro parte ecclesiae suae rite perceptis. - 2 aug. 1796. - 13/117.

P.
✓

Antonius Oszterhuber circa elocandum loco Flurum capitale per Ignatium Bogyai ecclesiae Sármelekiensi legatum inviari orat. - 8 junii 1797. - 13/118.

✓

VAD Sármelekienses curatore animarum ecclesiastico provideri orat. - 1798. - 13/119.

✓

Visitatio parochiae. - 1798. - 13/3.

VAD conflagrationem domus parochialis et declarationem colonorum in originali adolutum circa ejusdem reparationem, ac demum invasionem domus parochialis per Joannem Pémm et Ladislaum Bonnyai attentatam significans: vel administratori parochiae de hospitio provideri vel alio modo, cum id coloni facere nollent, prospici, invasores vero exemplariter puniri orat. - 13 sept. 18o2. - 17/141.

P.
M.
✓

Paulus Böröndi parochus in nova domo parochiali exstruendae vindicandique juribus suis laesis patrocinium implorat. - 21 martii 18o3. - 17/142.

✓

Quietantia parochi super Flnis 330 ad restorationem domus parochialis et 250 Flnis pro Sarris perpetuis et subsidio ludimagistri ex substantia Emerici Alló parochi condam Sármellékiensi rite levatis. - 13 sept. 1803. - 17/143. ✓

Parochus super 55 Flnis titulo interusurio capitalis a defuncto parochi Alló resoluti, in aedificationem domus parochialis rite levatis quietat. - 28 oct. 1804. - 17/144. ✓

Parochus Böröndy Balthasarum Tallián officiose admoneri orat, quo interusurium fundationalium 932 Fl a quinque annis exhaerens tandem persolveret. - 16 aug. 1821. - 36/76. ✓

Parochus contra ludimagistrum suum quaerulans fine componendarum controversiarum exmissionem petit. - 27 martii 1822. - 36/66. ✓ M.

Parochus ob ~~statalexsuum~~ statum suum invalidudinarium subsidium quempiam petit adjungi. - Joannes Vitéz disponitur. - 17 apr. 1826. - 36/67. ✓

Parochus ad obeundam animarum curam prorsus inidoneo significatur Josefum Papp ad se dispositurum esse. - 17 jan 1827. - 36/68. ✓

Paulo Böröndy parochi beneficium suum resignaturo Fl 300 assignantur. In locum ejus pleno administratoris jure Josefus Papp disponitur. - 20 febr. 1827. - 29/35.

Josefo Papp parochi suppetias pro aedibus ecclesiasticis his expetenti ulterior in ordine ad plana et sumptuum projecta officio dioecesano exhibenda inviatio data. - 5 nov. 1828. - 36/69. ✓

Parochus Szentgyörgyváriensis et Pághokiensis, qua executores testamenti denati parochi Böröndy de qualiter gesto hucadusque executionalis negotio referentes, una quoad 200 Flnás in supplementum fundationis destinatos, ubi elocandos inviationem petunt. - 21 apr. 1830. - 36/70. ✓

Administratio parochiae Francisco Czuppon antehac capel-
lano Halápiensi collata. - 8 dec. 1832. - 36/71. ✓

VAD praesentat consignationem rerum ad ecclesiam et pa-
rochiam pertinentium, quae novo administratori Francisco
Czuppon exstiterunt. - 30 jan. 1833. - 36/72. ✓

Ludimagister restans jam inde a triennio annum suum 18
Flrum subsidium exsolvendum ordinari supplicat. - 19 jan.
1833. - 36/74. ✓ M.

Communitas Sármelekiensis Eppum fine subsidii pro eccle-
sia parochiali aedificanda benigne resolvendi interpel-
lat. - 3 sept. 1834. - 36/75. ✓ M.

S e g e s d .

~~De~~ Inquisitio canonica in merito celebrati Sacri Fontis /Szentkut/ Segesdiensis per VAD-m peracta. - 20 junii 1742. - 4/69.

M.
P.
✓

Petitur facultas primum lapidem ecclesiae Segesdiensis conventualis deponendi. - 1755. - 4/70.

✓

De apotheca franciscanorum. - 1771. - 41/184.

Cum filialibus suis nominatur in cathalogo parochiarum districtus Segesdiensis. - 1775. - 7/3.

✓

Antonius Zlatarics Eppus Belgrádiensis pro consecratione ecclesiae facultate scribit. - 24 junii 1778. - 7/80.

Claustrum franciscanorum. - 1782. - 41/74.

Consignatio defectus per cassationem stolae baptismalis parochi evenientis. - 2 maji 1785. - 11/2.

P
✓

Felsősegesdienses petunt facultatem desolatam capellam S. Michaelis in promontorio existentem e solidis materialibus restaurandi. - 16 julii 1785. - 11/100.

✓

Reversales Felsősegesdiensium super conservatione capellae S. Michaelis. - 3 aug. 1792. - 14/151.

P.M.
✓

Rationes ecclesiae. - 1795. - 14/152.

✓

P. Demetrius Goda ofm electionem in guardianum conventus Segesdiensis et parochiae ejusdem administratorem pro confirmatione sui in hoc munere recurrit. - 11 julii 1824. - 43/111.

✓

Siófok.

Adest in cathalogo parochiarum districtus Palotaensis. -
1775. - 6/2. ✓

Fokszabadienses pro animarum curatore instant. - 2 dec.
1778. - 6/150. M. ✓

Emericus Katona parochus de laboribus et lecticalibus
per Fokszabadienses sibi praestandis opportuna disponi
petit. - 19 martii 1779. - 6/151. ✓

Concessa est facultas crucem et coemeterium benedicendi
in territorio parochiae. - 24 dec. 1779. - 6/152. ✓

Petitur facultas crucem benedicendi. - 1780. - 6/153. ✓

Fokszabadienses pro parocho instant. - 1785. - 8/32.

Contractus Fokszabadiensium cum parocho Siófokiensi. -
11 dec. 1786. -. 8/33.

Instantia Fokszabadiensium fine adurgendi parochi sui
ad solertius explenda sua officia pastoralia. - 1785.
8/34.

Josefus Horváth assessor Wesprimiensis interventas rela-
te ad capellaniam localem in Fokszabadi stabilitam al-
tissimas dispositiones communicat. - 28 julii 1788. -
8/35.

Visitatio parochiae. - 1792. - 12/2.

Capellanus Siófokiensis Josefus Balogh disponitur ad
Zalamerenye. - 5 sept. 1795. - Acta Seminarii 8/119.

Novus capellanus Josefus Tikos. - 5 sept. 1795. -
Acta Seminarii 8/119.

Emericus Katona parochus sibi cooperatore provideri in-
stat. - 21 nov. 1796. - 12/129. ✓

Instrumentum de fundo instructo, vinea nempe una et di-
verticulo parochiae per Emericum Katona legato. -
1814. - 21/76. ✓

Occasione vacantiae filialem Fokszabadi pro nova curatia occasione regulationis parochiarum designatam, pro eadem stabileindam exoratur, Christophorus Beke praesentatur et investitus est. - 3 apr. 1814. - 31/3. ✓

Parochus Beke supplementum proventuum suarum per avulsionem novitus erectae parochiae Fokszabadiensis decedentium apud Capitulum procurari orat. - 16 nov. 1814. - 21/77. ✓

Cambium horti parochi cum horto ludimagistri. - 12 jan. 1820. - 21/78. P. ✓ M. ✓

Statisticae observationes. - 1820. - 21/79. M. ✓

Extractus Protocolli super permutatione prati Törekien-sis ad parochum Siófokiensem antehac interimaliter spēctantis. - 26 apr. 1821. - 31/40. P. ✓

Joanne Kozarics parcho pro indulgendi sibi agri parochialis cambio supplicante - instantia ejus in hunc modum indorsatur. - 15 julii 1828. - 31/41. P. ✓

Parochus facultatem duas neoerectas cruces benedicendi sibi delegari orat. - 21 junii 1833. - 31/42. ✓

S o l y m á r .

In litteris domini Joannis Terstyánszky commendatur
ad parochiam Ignatius Pa^mchoffer. - 16 apr. 1753. -
Acta Seminarii 8/9.

S o m l ó s z ö l l ó s .

Litterae Cottus Wesprimiensis quibus binae inquisitiones peractae intuitu excessuum praedicantis Nagyszöllősiensis et Kertaensis contra jurisdictionem parochi Szöllősiensis commissorum. - 4 maji 1752. - 4/75.

M

Intuitu ecclesiae Vecseiensis super eo⁹ qualis illa ecclesia sit? a quo tempore possideant eam augustanae confessionis? quis in illa et qualia munia parochialia exerceat? excurratne aliquis vicinus praedicans? etc. investigatio peragenda committitur. - Adjacet investigatio. - 23 dec. 1756. - 4/71.

P.
M

Eppo Jaurinensi committitur, ut curae animarum in Vecse provideat. - 7. junii 1757. - 4/72.

(?)

Quo resciri possit, an parochus Szöllősiensis etiam post avulsionem filialium Salamon et Oroszi congrua sua debita provisus habeatur. Ordinatur conscriptio parochiae. Adjacet haec conscriptio. - 15 dec. 1766. - 4/73. et 60.

P.

Parocho ob avulsionem Salamon et Oroszi 69 Fl e Generali Cassa Parochorum resoluti esse enuntiatur. - 16 julii 1767. - 4/74.

(Z)

Instantia Vidensium pro advehendis in structuram domus parochialis Szöllősiensis lignis et lapidibus ea sub conditione se pronos esse declarantium, si praefatus parochus apud se quoque serialiter cum ceteris filialistis Divina celebraverit. - 1779. - 7/38.

M.

Joannes Horváth parochus petit facultatem novum coemeterium benedicendi et crucem inibi erigendi erga reversales super conservatione ejusdem per communitatem Dobaensem dandas. - 9 martii 1778. - 7/119.

Parochus Horváth quoad continuandam ruinatae ecclesiae Kertaensis restorationem, - novae domus parochialis constructionem, - ac ludirectoris in Szöllős introductionem apud patronum comitem Zichy opportuna petit disponi. - 1779. - 6 7/120.

✓

Raesciptum est parcho: fructus vineae Dobaensis ad capellam S. Martini pertinentis soluta praevis dominio operariorum mercede ad rationem ejusdem capellae colligendos esse. - 12 oct. 1780. - 7/121. ✓

Parochus significat se vindemiatione vineae capellae S. Martini Dobaensi adjacentis, spano dominali obsistente, proficere non posse. - 21 oct. 1780. - 7/122. ✓

Parochus percontatur, num patrociniū restaurandae ecclesiae Kertaensis honori S. Elisabethae antehac dicatae in diem Exaltationis S. Crucis transferari possit? . - 3 nov. 1780. - 7/123. ✓

Ladislaus Bikovszky provisor Jánosházaensis claves capellae S. Martini in Monte Nagysomlóensis existentis quo ea reparari possit per parochum Szöllősiensem sibi extradandas ordinari supplicat. - 10 maji 1782. - 10/95. M, P. ✓

Concursus pro parochia. - 1785. - 10/96. ✓

Martinus Menián parochus pro usu 16 curruum ligni focalis ex silva dominali per Dobaenses sibi advehi solitorum per dominium recenter controversum edocere valeat - Visitationem Canonicam sibi extradari, - filialistas suas Kertaenses ob majorem a matre distantiam cum Kísszöllősiensibus commutari petit. - 21 apr. 1787. - 10/97. ✓

Pro conscriptione proventus parochiae homo dioecesanus exmitti petitur. - 25 nov. 1805. - 16/50. ✓

Cambium prati parochialis. - 1803. - 16/134. ✓

Pium legatum Elisabethae Potyondy pro ecclesia Dobaensi. 20 aug. 1804. - 16/135. ✓

Elenchus librorum parochiae. - 1807. - 16/136⁷.
16/136 HIANVZIK ✓

Parcho Gombás significatur Vécseienses apud Eppum instituisse pro sui a praestatione lignorum focalium indemnisatione, ludimagistri item in possessorio tenentorum suorum contra violentos turbatores tutione. - 6 dec. 1818. - 23/81. ✓

VAD fine componendi hujus exmittitur. - 1819. - 23/82. ✓

Joannes Gombás cambium parochiae suae cum Dabronyiensi sibi admitti petit. - 23 aug. 1819. - 23/83. ✓

Comes Carolus Zichy in cambium ex parte sua consentit. - 23 oct. 1819. - 23/84. ✓

VAD ad Szöllős procurrere jubetur, ut omnia novo paracho consignari faciat. - 11 jan. 1820. - 23/85. ✓

VAD-o in merito possessionis Kerta ad parochiam cum aliis quibusdam filialibus in novam parochiam constituendae committitur, ut idem reditus ex iisdem parochis respectivis obvenientes conscribat, nec non de eo, an ecclesia fatae possessionis pro capiendis fidelibus sufficiat, et an fundus pro domo parochiali erigenda adsit, relationem praestet. - 15 dec. 1824. - 33/88. ✓

Cathalogus librorum Joannis Gombás. - 1828. - 33/89. ✓

Instantia fidelium Kertaensium pro faciliiori sui spiritali provisione effectuanda supplicantium. - In cujus nexu commissum est VAD-o, ut relationem ~~de~~ praestet, an modus aliquis et qualis suppetat proventus per avulsionem Kerta paracho Szöllósiensi decessuros compensandi? item an verum sit, quod in dicti parochi investitura cautela de filiali Kerta etiam citra recompensationem a matre Szöllős avellibili interposita habeatur? - 14 apr. 1834. - 33/90. ✓

Relatio VAD-i in hac causa. - 29 apr. 1834. - 33/91. ✓

P

M.

S o m l ó v á s á r h e l y .

Incolae petunt benedictionem suae campanae. - Sine dato. - M. 4/76. ✓

Visitatio Canonica. - 6 maji 1779. - 7/124. ✓

Litterae contractuales Borszörcsökienſium cum parochio Vászárhelyienſi. - 27 maji 1779. - 7/125. ✓

Documentum affiliationis poſſionis Borszörcsök ad parochiam Vászárhely. - 6 junii 1779. - 7/126. ✓

Josefus Horváth ^{23. nov. 1781.} assessor Weſpr. cooperaturam in parochiam hanc inducendam altissimas diſpoſitiones pro statu notitiae et directionis communicat. - 28 julii 1888. - 8/114.

Ignatius Ughy scribit in negotio ruinatae ecclesiae Ughyensis. - 17 martii 1778. - 10/98. ✓

Querelae Borszörcsökienſium contra parochum Franciscum Nagy ob non servata ordine in Divinis. - 1781. - 10/99. M. P. ✓

Stefanus Holetz parochus Szücsiensis qua dignior prae Stefano Borsos capellano Vászárhelyienſi pro vacante parochia commendatus Exc. Consilio. - 2 maji 1783. - 10/100. ✓

Pro vacante parochia proponuntur Paulus Henyei et Josefus Fazekas. - 10 oct. 1784. - 10/101. ✓

Borszörcsökienſes veniam petunt, quod capitale ecclesiae suae jam parte maxima in restorationem ejusdem impensum aerario regio resignare non possint. - 7 maji 1786. - 10/102. M. ✓

Paulus Henyei parochus parochianos suos in aedificationem ecclesiae suae parochialis tam manuales tam et currules operas denegare queritur. - 12 martii 1788. - 10/103. ✓

Desiderata super expositione instantionali incolarum Borszörcsökienſium pro s. supellectili supplicantium informatio Exc. Consilio praestita. - 15 jan. 1789. - 10/104. ✓

Quoad consignationem sedium et cathedrae abolitae Tüskeváriensium paulinorum ecclesiae pro Borszörcsökienſi parochiana ecclesiae exoratarum, opportuna jam apud Jaurinensem Reg. Administrationem facta esse, intimatur. - 11 martii 1789. - 10/105. ✓

Intimatum resolutam pro Borszörcsökienſi ecclesiae supellectilem jam alteri ecclesiae traditam esse. - 29 apr. 1789. - 10/106 ✓

Elenchus librorum parochialium. - 1807. - 16/138. ✓

Pro vacante parochia proponuntur: Georgius Schnuphagen, Joannes Mittis et Ladislaus Milkovics. - 14 martii 1809. - 16/139. ✓

Proposita per parochum dubia circa vineam testamentaliter parochiae legatae resokuta sunt. - 7 sept. 1809. - 16/143. ✓

Lata in merito instantiae Georgii Hantó qua legatarii Pauli Henyei defuncti parochi sumptus per eundem paulo ante obitum in aedificia vineae impensos refundi petentis consistorii determinatione, petitio justa adinventata ac numerus Sacrorum pro Gregorio Lukács questionatae vineae testatore in 24 annue defixus est. - 11 sept. 1809. - 16/140. ✓ M. P.

Recursus parochi Schnuphagen fine obtinendorum lignorum focalium adornatus Exc. Consilio recommendatur. - 16 febr 1810. - 16/141. ✓ 17.

Parocho in complementum congruae 18 orgiae lignorum focalium exassignantur. - 8 maji 1810. - 16/142. ✓

Contractus Borszörcsökienſium cum parocho suo quoad ejus personam solum in vicem compensationis vecturae occasione Divinorum praestandae initus. - 17 maji 1817. - 23/87. ✓ M. P.

Parochus juvenem Martinum Ughy de morum perversitate accusat. - 19 aug. 1818. - 23/88. ✓

Nota parochi Schnuphagen quoad vineam per Gregorium Lukács in Somlyó situatam parochiae legatam. - 1830. - 33/92. ✓ P. M.

Borszörcsökienſes pro faciendis in structuram ecclesiae suae oblatiſ provocantur. - 24 maji 1831. - 33/93. ✓

Josefus Dresmitzer superior scholarum Distr. Jaurinensis directos super subsidiis scholarum Vásárhely et Vörösberény rationes eidem submittendos respectivis parochis sollicitari orat. - 12 jan. 1831. - 32/94. P. ✓

Parochus Borszörcsökienses pro levandis in structuram ecclesiae suae 400 Flnis isthuc praesentibus litteris suis comitatur. - Summa iisdem exsoluta. - 3 aug. 1831. - 33/95. ✓

Parochus requisitas Borszörcsökiensium reversales, quibus communes nobilium et agilium provocatus pro quadriennis in structuram ecclesiae ejatis addicintur Eppo transmittit. M. P. ✓
4 sept. 1831. - 33/96.

Exc. Consilio per Georgium Schnuphagen in actualem canonicum promotionem candidatio substernitur. - 31 martii 1832. ✓
33/97.

Eppo fideles Borszörcsökienses pro praestita sibi occasione grassantis cholerae morbi juvamine gratias agant. M. ✓
12 julii 1832. - 33/98.

Borszörcsökienses pro curandis ad neo-erectam ecclesiam suam scamnis et superiori cathedrae parte apud Eppum supplices sunt exhibendo sumptuum projectum. - In nexu hujus Eppus significavit paracho de parandis scamnis hic Wesprimii jam factas esse dispositiones, quoad superiorem vero cathedrae partem perficiendam eidem commisit, ut cum arculario Devecseriensi conveniat, pretio quod' in praefato sumptuum projecto expositum habetur, aliquantum devalvato, illud ex cassa Sümegiensi, ut primum opus paratum fuerit exsolvetur. - 12 sept. 1833. 33/99. ✓

Borszörcsökienses gratiose resolutos per Eppum pro comparanda nova campana 300 Flnos exassignari demisse orant. - De quibus penes Cassam Dominalem Sümegiensem levandis assignatio paracho submissa. - ~~14~~¹⁶ apr. 1834. - 33/101. M. ✓

Parochus cathedram ecclesiae Borszörcsökiensis paratam esse significat. - Pretium ejus assignatum est. - 2 febr. 1834. ✓
33/100.

Recursus Vásárhelyiensium contra presbyterum Joſefum Nagy adornatum. - 19 julii 1834. - Acta Seminarii 7/71.

Parochus significat se 300 Flros pro campana Borszörcsökiensi et 80 Flros pro cathedra in eadem ecclesia erigenda per Eppum resolutos levasse. - 9 aug. 1834. - 33/102. ✓

Parochus declarat: se ratione sedecimae ex vinea abbatis Zircensis in promontorio Somlyó sita sibi competentis, cum domino Abbate Zircensi pro sexennio ad conventionem revocationis condescendere velle. - 13 sept. 1834. - 33/103. ✓

Parochus alium in locum Joannis Pflum cooperatorem ad se disponi petit. - 30 oct. 1834. - 33/46.

S o m o g y a c s a .

Cottus Simighiensis de erigenda parochia. - 1782. - 41/74.

Acsaenses contractum cum conventu Andocsiensi quoad celebranda apud se Divina initum a jugalibus operis in structuram ecclesiae suae praestandis relevari supplicant. - 1787. - 10/106. M. ✓

Conscriptio proventuum. - 1788. - 10/107. ✓

Parochus Karádiensis adorationem SSmi die 2-a ad Acsa transferri supplicat. - 8 maji 1793. - 13/32.